

# Lovdal ApS

Slåenvej 6

7080 Børkop

CVR-nr. 39466694

## Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 8. juli 2022

---

Klaus Lovdal  
Dirigent

## Lovdal ApS

### Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## **Lovdal ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Lovdal ApS Slåenvej 6 7080 Børkop
Telefon	20309703
E-mail	lovdal@20309703.dk
Hjemmeside	www.lovdal-ventilation.dk
CVR-nr.	39466694
Regnskabsår	1. januar 2021 - 31. december 2021
<b>Direktion</b>	Sarah Valentin Lovdal, Direktør
<b>Revisor</b>	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096

## **Lovdal ApS**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med handel og service indenfor ventilation.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. -13.584, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 151.558, og en egenkapital på kr. -289.592.

Resultatet er utilfredsstillende, men skal ses i lyset af fortsat periodevis manglende ordrer grundet COVID-19.

Selskabets ledelse forventer et klart bedre og positivt resultat i 2022. Ledelsen er bekendt med at selskabets kapital er tabt, men forventer at reetablere kapitalen i løbet af de kommende 2 år ved selskabets egen indtjening.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Lovdal ApS

### Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>64.166</b>	<b>713.522</b>
Personaleomkostninger	2	-39.440	-912.756
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-29.009	-79.673
<b>Driftsresultat</b>		<b>-4.283</b>	<b>-278.907</b>
Finansielle omkostninger	3	-9.759	-4.416
<b>Resultat før skat</b>		<b>-14.042</b>	<b>-283.323</b>
Skat af årets resultat	4	458	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-13.584</b>	<b>-283.323</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-13.584	-283.323
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-13.584</b>	<b>-283.323</b>

## Lovdal ApS

### Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	2.084
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>2.084</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>2.084</b>
Råvarer og hjælpematerialer		20.000	15.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>20.000</b>	<b>15.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		41.155	6.399
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		27.825	3.919
Udsudte skatteaktiver		14.099	13.641
Andre tilgodehavender		48.479	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>131.558</b>	<b>23.959</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>26.220</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>151.558</b>	<b>65.179</b>
<b>Aktiver</b>		<b>151.558</b>	<b>67.263</b>

## Lovdal ApS

### Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	1
Reserve for iværksætterselskab		0	49.999
Overført resultat		-329.592	-326.008
<b>Egenkapital</b>		<b>-289.592</b>	<b>-276.008</b>
Gæld til banker		746	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		156.413	46.250
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		283.594	296.624
Mellemregning med indehaver		397	397
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>441.150</b>	<b>343.271</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>441.150</b>	<b>343.271</b>
<b>Passiver</b>		<b>151.558</b>	<b>67.263</b>
Eventualaktiver	5		
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

## Lovdal ApS

### Egenkapitalopgørelsen

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Reserve for iværksætter- selskab</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	1	49.999	-326.008	-276.008
Kapitalforhøjelse	39.999	-49.999	10.000	0
Årets resultat			-13.584	-13.584
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>-329.592</b>	<b>-289.592</b>

Selskabet er i 2021 omdannet fra et IVS til et anpartsselskab med en kapital på 40.000 kr.

# Lovdal ApS

## Noter

	2021	2020
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Der har været udskudt projekter, således der periodevis har været tomgang. Ovenstående ting har bevirket, at selskabets likviditet er presset. Ledelsen forventer at likviditeten vil blive gradvist forbedret i løbet 2022. Ledelsen anser på baggrund heraf at betingelserne for at aflægge årsrapport for selskabet under forudsætning af fortsat drift er opfyldt.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	28.967	857.166
Pensioner	0	30.562
Andre omkostninger til social sikring	1.523	12.218
Andre personaleomkostninger	8.950	12.810
	<u>39.440</u>	<u>912.756</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>2</u>
<b>3. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	9.759	4.416
	<u>9.759</u>	<u>4.416</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	-458	0
	<u>-458</u>	<u>0</u>
<b>5. Eventualaktiver</b>		
Der er et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 62 t.kr.		
<b>6. Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelse:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 50 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 13 måneder og en samlet restleasinydelse på 100 t.kr.		
Sambeskatning		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		
<b>7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger</b>		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Sarah Valentin Lovdal

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-535801077389

IP: 172.225.xxx.xxx

2022-07-08 16:14:02 UTC

NEM ID 

## Jan Godtfred Christiansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kreston JC Statsautoriseret Revisionsan...

Serienummer: CVR:27619096-RID:60131324

IP: 5.103.xxx.xxx

2022-07-08 16:21:05 UTC

NEM ID 

## Klaus Mørcke Lovdal

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-530325487045

IP: 172.225.xxx.xxx

2022-07-08 16:52:31 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ACP81-E6HIV-NPIYF-VQW36-6M2HZ-FD3CE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>